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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/39/2020                                               Brzozów 15.07.2020 r.

Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego -

Dostawa sprzętu medycznego 

Sygn. sprawy: 
Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/39/2020

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1
Dotyczy zadanie nr 3 APARAT ECHOKARDIOGRAF

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu z projektu umowy paragraf 5 pkt 15 na: W okresie gwarancji Sprzedający zobowiązany będzie do zapewnienia aktualizacji do najnowszych wersji, dostarczonych w ramach przedmiotu zamówienia, programów komputerowych, w terminie 30 dni od dnia opublikowania aktualizacji lub nowej wersji, o ile aktualizacja ta będzie miała istotny wpływ na pracę urządzenia, co zaleci jego producent?

odpowiedź:
§ 5 pkt. 15 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
W okresie gwarancji Sprzedający zobowiązany będzie do zapewnienia aktualizacji do najnowszych wersji, dostarczonych w ramach przedmiotu zamówienia, programów komputerowych, w terminie 30 dni od dnia opublikowania aktualizacji lub nowej wersji, o ile aktualizacja ta będzie miała istotny wpływ na pracę urządzenia, co zaleci jego producent.

pytanie nr 2
Dotyczy zadanie nr 3 APARAT ECHOKARDIOGRAF
Załącznik nr 1 do SIWZ stanowi Opis przedmiotu zamówienia- w zadaniu 3 brakuje kolumny PARAMETR OFEROWANY PRZEZ WYKONAWCĘ. Czy w związku z tym Zamawiający opublikuje do w/w zadania zmodyfikowaną tabelę, czy Wykonawca ma sam ją zmodyfikować o dodatkową kolumnę?

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć z wykorzystanie m załącznika nr 9 do SIWZ. 
Wykonawcy składają ofertę bez wykorzystania załącznika nr 1 do SIWZ.

pytanie nr 3
Dotyczy zadanie nr 3 APARAT ECHOKARDIOGRAF
W treści SIWZ Zamawiający wskazuje formularz ofertowy jako załącznik nr 1 następnie wskazuje opis przedmiotu zamówienia również jako załącznik nr 1- prosimy o sprostowanie. Dodatkowo na końcu SIWZ pojawia się załącznik nr 9 jako: Oferta asortymentowo- cenowa, prosimy o potwierdzenie, że ma być również złożony wraz z ofertą (w treści SIWZ nie ma wzmianki o tym załączniku).

odpowiedź:

Pkt. 6.3. SIWZ otrzymuje brzmienie:
3. Wzór oferty stanowi załącznik nr 9 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Ofertę należy złożyć wykorzystując załącznik nr 9 do SIWZ.

Zamawiający zwraca uwagę że w załączniku nr 9 w tabeli nr 2 (licząc od początku załącznika), należy podać parametry techniczne oferowanego sprzętu zgodnie z opisem podanym w załączniku nr 1 do SIWZ.

Wykonawcy składają ofertę bez wykorzystania załącznika nr 1 do SIWZ.

pytanie nr 4
	Zadanie 1 pkt 1 

Czy Zamawiający dopuści aparat, którego istotne elementy tj. Generator, lampa RTG, ścianka zdalnie sterowana, statyw, detektor pochodzą od jednego wytwórcy i objęte są jednym wspólnym certyfikatem CE? Wspólny certyfikat CE jest zapewnieniem, że aparat współpracuje jako całość i nie jest skomponowany z dowolnych losowo wybranych części niewspółpracujących ze sobą.

Udzielenie odpowiedzi negatywnej uniemożliwi naszej firmie złożenie oferty nie podlegającej odrzuceniu co ograniczy konkurencyjność procedury przetargowej.

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 5
Zadanie 1 pkt 19

Czy Zamawiający uzna za spełniający i będzie punktował zapis "Ścianka automatycznie ustawia się do pozycji zapisanej w programie narządowym? 

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
pytanie nr 6
Zadanie 1 pkt 27 

Czy Zamawiający dopuści aparat RTG o odległości blat stołu-detektor wynosi 7,8 cm ? Różnica 0.3 cm nie jest różnicą istotnie wpływającą na możliwości diagnostyczne aparatu. Udzielenie odpowiedzi negatywnej uniemożliwi naszej firmie złożenie oferty nie podlegającej odrzuceniu co ograniczy konkurencyjność procedury przetargowej.

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
pytanie nr 7
Zadanie 1 pkt 67

Czy Zamawiający dopuści aparat RTG bez opisanej funkcjonalności śledzenia ścianki płucnej? 

Jest to funkcjonalność znacznie podnosząca poziom skomplikowania aparatu co za tym idzie koszty serwisowania w okresie pogwarancyjnym. Przy dopuszczeniu aparatu bez opisanej funkcjonalności Zamawiający może punktować zaoferowanie funkcjonalności śledzenia ruchu ścianki.  Udzielenie odpowiedzi negatywnej uniemożliwi naszej firmie złożenie oferty nie podlegającej odrzuceniu co ograniczy konkurencyjność procedury przetargowej.

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 8
Czy Zamawiający wyznaczy termin wizji lokalnej pomieszczeń w których mają być zainstalowane aparaty?

odpowiedź:

Zamawiający nie wyznacza terminu wizji lokalnej. Wizję lokalną można przeprowadzić indywidualnie po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z zamawiającym.
pytanie nr 9
Czy Zamawiający określi termin dostawy na do 10 tygodni od podpisania umowy? Wyznaczanie terminu do 31.10.2020 r. przy nieokreślonym czasie trwania procedury przetargowej może doprowadzić do sytuacji, iż Wykonawcy zostanie za mało czasu na realizacji umowy.

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 10
Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi pomiarami wydajności wentylacji?

odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje aktualnymi pomiarami wydajności wentylacji. 
pytanie nr 11
Czy Zamawiający zmieni zapis w par. 5.9 umowy na: „Trzy naprawy w okresie gwarancji dotyczące tego samego podzespołu lub elementu zobowiązują Sprzedającego do wymiany podzespołu lub elementu na nowy”

odpowiedź:




Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 12
Dot. Załącznika nr 1

Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia aparatu z uciskaczem z pozycją parkingową poza wiązką rtg?

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 13
Dot. załącznika nr 1 pkt I.3 

Czy Zamawiający nie popełnił oczywistej pomyłki wymagając roku produkcji 2019? Dla Zamawiającego korzystne jest uzyskanie oferty na aparat z aktualnej produkcji roku 2020.  

odpowiedź:

Zamawiający koryguje zapis SIWZ w pkt. I.3. zmieniając wymagany rok produkcji na 2020 r.
pytanie nr 14
Dot. Załącznika nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się wprowadzić dodatkowy punktowany parametr zgodnie z poniższymi tabelami?

	L.P.
	Nazwa 

przedmiotu zamówienia
	Poziom wymaganego parametru
	Parametr oferowany przez wykonawcę

	104a
	Możliwość zarejestrowania na oferowanym aparacie telekomando posiadanych przez szpital detektorów cyfrowych typu MAX wiD i wykorzystania ich do ekspozycji swobodnych z wykorzystaniem lampy telekomando z automatycznym zapisem kV, mAs  w nagłówku obrazu DICOM
	TAK/NIE

podać
	


	104a
	Możliwość zarejestrowania na oferowanym aparacie telekomando posiadanych przez szpital detektorów cyfrowych typu MAX wiD i wykorzystania ich do ekspozycji swobodnych z wykorzystaniem lampy telekomandoz automatycznym zapisem kV, mAs  w nagłówku obrazu DICOM
	TAK – 25 pkt

NIE – 0 pkt


Nie ograniczy to konkurencji, a będzie promować kompatybilność w zakresie posiadanego sprzętu.

odpowiedź:

Zamawiający wprowadza dodatkowy punktowany parametr w zadaniu nr 1:

	L.P.
	Nazwa 

przedmiotu zamówienia
	Poziom wymaganego parametru
	Parametr oferowany przez wykonawcę

	104a
	Możliwość zarejestrowania na oferowanym aparacie telekomando posiadanych przez szpital detektorów cyfrowych typu MAX wiD i wykorzystania ich do ekspozycji swobodnych z wykorzystaniem lampy telekomando z automatycznym zapisem kV, mAs  w nagłówku obrazu DICOM
	TAK/NIE

podać
	


	104a
	Możliwość zarejestrowania na oferowanym aparacie telekomando posiadanych przez szpital detektorów cyfrowych typu MAX wiD i wykorzystania ich do ekspozycji swobodnych z wykorzystaniem lampy telekomandoz automatycznym zapisem kV, mAs  w nagłówku obrazu DICOM
	TAK – 10 pkt

NIE – 0 pkt


pytanie nr 15
Dot. Załącznika nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się wprowadzić dodatkowy punktowany parametr zgodnie z poniższymi tabelami?

	L.P.
	Nazwa 

przedmiotu zamówienia
	Poziom wymaganego parametru
	Parametr oferowany przez wykonawcę

	104b
	Ten sam interfejs użytkownika (menu, ikony, sposób pracy) co w posiadanych przez szpital aparatach Mobilett Mira Max, Multix Fusion Max
	TAK/NIE

podać
	


	104b
	Ten sam interfejs użytkownika (menu, ikony, sposób pracy) co w posiadanych przez szpital aparatach Mobilett Mira Max, Multix Fusion Max
	TAK – 10 pkt

NIE – 0 pkt


Nie ograniczy to konkurencji, a będzie promować kompatybilność w zakresie posiadanego sprzętu.

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
pytanie nr 16
Dot. §4 ust. 2 wzoru umowy

Ze względów praktycznych prosimy o umożliwienie dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego w terminie 2 dni roboczych od podpisania protokołu potwierdzającego warunki opisane w §3 ust.2.

odpowiedź:

§ 4 ust. 2 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
2. Sprzedający zobowiązany jest do dostarczenia do siedziby Kupującego faktury w terminie do 2 dni roboczych od podpisania protokołu odbioru określonego w § 3 ust. 3 umowy.

pytanie nr 17
Dot. §5 ust 2 wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia na poniższe:
„Sprzedający udzieli gwarancji na wymienione podczas naprawy przedmiotu umowy podzespoły zgodnie z gwarancją udzieloną przez producenta albo do upływu terminu gwarancji na całe urządzenie, w zależności który termin upłynie później.”?

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 18
Dot. §5 ust 5 wzoru umowy
Czy Kupujący zaakceptuje czas reakcji na podjęcie czynności serwisowych rozumiane jako kontakt telefoniczny i rozpoczęcie interwencji zdalnej w przeciągu 8 godzin od zgłoszenia w godzinach 8-17 w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych do pracy?

odpowiedź:

Zamawiający akceptuje.
pytanie nr 19
Dot. wzoru umowy

Prosimy o potwierdzenie, że prace adaptacyjne umożliwiające montaż aparatu telekomando, wskazane w wytycznych producenta oraz wynikające z projektu osłon stałych, zostaną wykonane na koszt Zamawiającego.

Prosimy o potwierdzenie, że przystosowane według wytycznych producenta pomieszczenia zostaną przekazane Wykonawcy celem instalacji aparatu nie później niż 15 dni roboczych przed terminem realizacji przedmiotu umowy.

odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.
pytanie nr 20
Dot. Załącznika nr 1 pkt. 122

Podczas wizji lokalnej stwierdzono, że w pracowni układ wentylacji jest zmodernizowany. Czy Zamawiający podtrzymuje wymóg wykonania projektu wentylacji? Prosimy o potwierdzenie, że w pracowni jest sprawna wentylacja i Zamawiający dysponuje protokołem pomiaru skuteczności wentylacji nie starszym niż 12m.

Prosimy o udostępnienie wersji elektronicznej projektu osłon stałych dla obecnie zainstalowanego aparatu. 

Prosimy o określenie rodzaju i liczby badań planowanych na aparacie w wymiarze 1 tygodnia.

Prosimy o udostępnienie w wersji elektronicznej rzutu pomieszczeń w których zlokalizowana jest pracownia RTG. 

Prosimy o udzielenie informacji o nośności stropu w pomieszczaniu w którym ma zostać zainstalowany aparat typu telekomando. 

Prosimy o określenie dostępnej mocy przyłączeniowej dla aparatu typu telekomando.

Prosimy o informacje na temat zlokalizowania kabla zasilającego aparat , liczby żył i przekroju żył.

odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga opracowania projektu wentylacji.
Zamawiający będzie wykonywał badania zgodnie z przeznaczeniem urządzenia w ilości ok. 250 badań tygodniowo.

Wersja elektroniczna rzutu pomieszczeń w załączeniu.
Nośność stropu: 1750 kg/m2.

Liczba żył 3, przekrój 25 mm2. 

pytanie nr 21
Dot. Załącznika nr 1 pkt. 130

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje miejscem w szafie Rack na serwer 2U. 

odpowiedź:

Zamawiający dysponuje miejscem na 2 szt. serwerów zgodnie z wymaganiami SIWZ. 
pytanie nr 22
Dot. § 6 ust. 2 wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia ustępu 2 na poniższe:

„Niespełnienie lub nienależyte spełnienie świadczenia będącego przedmiotem umowy przez Sprzedającego, powodujące utratę przez Kupującego środków publicznych zagwarantowanych Kupującemu umową z podmiotem udzielającym dotacji, spowoduje zapłatę przez Sprzedającego na zasadach wynikających z kc  na rzecz Kupującego równowartości utraconej kwoty.”?

Powyższe ma na celu doprecyzowanie zasad odpowiedzialności wykonawcy – sprzedającego.

odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
pytanie nr 23
Dot. § 6 ust. 3 wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia ustępu 3 na poniższe:

„Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

·  Zwłoki w realizacji zobowiązań Sprzedającego wynikających z niniejszej umowy – w wysokości 0,1 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

· […]”?

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
pytanie nr 24
Dot. § 6 ust. 5 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia ustępu 5 na poniższe:

„Jeżeli szkoda rzeczywista będzie wyższa niż kara umowna, strony mogą być zobowiązane do zapłaty odszkodowania przekraczającego karę umowną na zasadach ogólnych, z zastrzeżeniem, że Wykonawca ponosi bez ograniczeń umownych odpowiedzialność w zakresie, w jakim bezwzględne przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z umowy lub pozostająca z nią w związku, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do wartości umowy netto. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści, utratę przychodów, utracone dane, utratę zysków, utratę możliwości eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitałowe, odszkodowania i kary umowne płacone przez Zamawiającego swoim kontrahentom.”?

Przedmiotowa prośba uzasadniona jest coraz szerszą międzynarodową praktyką, w której standardem są klauzule ograniczające odpowiedzialność odszkodowawczą Wykonawcy, w kontekście coraz powszechniejszej zasady, że odpowiedzialność Wykonawcy nie powinna przekraczać określonej części wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie funkcjonują w umowach Banku Światowego). Pragniemy zauważyć, że ograniczenie odpowiedzialności do konkretnej kwoty i do sytuacji, w których wystąpiła bezpośrednia strata Zamawiającego pozwoli na zaoferowanie znacznie niższej ceny, a wyznaczony pułap kar umownych i łącznej kwoty odpowiedzialności odszkodowawczej są i tak wystarczającym czynnikiem „motywującym” Wykonawcę do należytego, w tym terminowego wykonania umowy.

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
pytanie nr 25
Dot. § 7 ust. 2 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia ustępu 2 na poniższe:

„W razie zwłoki w wykonaniu zamówienia Kupujący ma prawo odstąpić od umowy  po uprzednim pisemnym wezwaniu do należytego  tym terminowego wykonania umowy i wyznaczeniu terminu dodatkowego. Wyznaczenie przez Kupującego nowego terminu nie zwalnia Sprzedającego od obowiązku zapłaty kar umownych.”?

Tego rodzaju wcześniejsze wezwanie – w formie pisemnej i z wyznaczeniem odpowiedniego terminu - Wykonawcy do należytego wykonania umowy, zanim dojdzie do odstąpienia od umowy - które jest „najdrastyczniejszą” (nadzwyczajną) formą rozwiązania problemów występujących w trakcie wykonywania umowy - jest wskazaną, powszechną i należytą praktyką występującą tak na rynku umów prywatnych, jak i umów publicznych.
odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
pytanie nr 26
Dotyczy zadanie nr 3 APARAT ECHOKARDIOGRAF

Czy Zamawiający w myśl dobrze pojętego interesu Zamawiającego oraz zapewnienia najwyższego poziomu obsługi, będzie wymagał aby Wykonawca składając ofertę w/w postępowaniu zapewniał autoryzowany serwis gwarancyjny na terenie Polski?

odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga.
pytanie nr 27
dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia – L.p. I.1. 

Wnioskujemy o usunięcie wymogu aby wszystkie elementy składowe pochodziły od jednego producenta. Zamawiający poprzez wymóg ten, świadomie ogranicza krąg potencjalnych oferentów i utrudnia uczciwą konkurencje co jest sprzeczne z ustawą Prawo zamówień Publiczny art. 29 pkt. 2.

Pochodzenie poszczególnych komponentów sprzętu od różnych producentów, w żaden sposób nie wpływa na jakość i niezawodność urządzenia, a także nie gwarantuje lepszych możliwości funkcjonalnych. 
Warto również zauważyć, że nawet jeśli dostawca sprzętu deklaruje pochodzenie poszczególnych elementów aparatu od jednego wytwórcy, to w rzeczywistości te elementy i tak są produkowane przez różne podmioty, a końcowy produkt jest wyłączne sygnowany jednym logo.
Wnosimy zatem o usunięcie ograniczającego konkurencję zapisu w L.p. I.1 oraz dopuszczenie do postępowania oferowanego przez nas rozwiązania, w którym wszystkie elementy aparatu RTG są w pełni kompatybilne i zestawione przez producenta w procesie technologicznym. 

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
pytanie nr 28
dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia – L.p. II.13
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z ruchem poprzecznym ścianki wynoszącym +15/-7 cm?

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
pytanie nr 29
dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia – L.p. III.41
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z kołpakiem o pojemności cieplnej wynoszącej 2,0 MHU, w przypadku zaoferowania lampy o pojemności cieplnej wynoszącej 1120 kHU? 

odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
pytanie nr 30
dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia – L.p. VI.67
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG ze statywem do zdjęć odległościowych bez funkcji śledzenia jego wysokości przez lampę ?

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
pytanie nr 31
dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia – L.p. IX.98
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z konsolą umożliwiającą obrót obrazu co 90(
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 32
Dotyczy zadania nr 2; załącznika nr 1 do SIWZ:

Zgodnie z obecnym brzmieniem dokumentacji Zamawiający dopuszcza urządzenie wyłącznie jednego producenta, firmy Ziehm. Zamawiający definiując parametry SIWZ naruszył zasadę konkurencyjności oraz równego traktowania wykonawców przez co wykluczyłz postępowania czołowego producenta aparatury medycznej. Wnosimy o dopuszczenie wysokiej klasy aparatu typu ramię C do procedur wyspecyfikowanych przez Zamawiającego. Oferowane rozwiązanie zapewnia możliwość wykonania powyższych procedur przy bardzo dobrej jakości obrazu i niskiej dawce promieniowania zgodnie z zasadą ALARA. Prosimy o dopuszczenie nas do postępowania poprzez zaakceptowanie Wartości oferowanych tak jak w tabeli poniżej, co pozwoli naszej firmie złożyć ważna i konkurencyjną ofertę:
	Lp. 
	Opis
	Poziom wymaganego parametru
	Wartość oferowana

	3
	Odległość SID
	>104 cm
	99,3

	4
	Zakres ruchu wzdłużnego ramienia C
	≥21 cm


	20

	7
	Zakres ruchu orbitalnego ramienia C
	≥160 ̊
	140

	8
	Zakres rotacji ramienia C (ruch wokół osi wzdłużnej)
	±220°
	200

	10
	Prześwit ramienia C (odległość między detektorem obrazu a lampą RTG)
	≥83 cm
	77

	12
	Uchwyt na detektor obrazu do ręcznego manipulowania ramieniem C
	Tak
	Uchwyt przy detektorze do ręcznego manipulowania ramieniem C

	13
	Blokada kół i sterowanie kolami za pomocą jednej dźwigni
	Tak
	Blokada kół odbywa się za pomocą dźwigni nożnej. Sterowanie kolami za pomocą dwóch uchwytów.

	20
	Pulpit sterowania funkcjami aparatu zamieszczony na wózku z ramieniem C z możliwością zmiany pochylenia i obracania na obie strony wózka ramienia C, z jednego pulpitu sterowanie wszystkimi dostępnymi funkcjami aparatu oraz podgląd obrazu żywego, pulpit zdublowany również na stacji monitorowej z możliwością sterowania wszystkimi funkcjami w tym samy zakresie.
	Tak
	Pulpit sterowania funkcjami aparatu zamieszczony na wózku z ramieniem C z możliwością zmiany pochylenia i obracania na obie strony wózka ramienia C, z jednego pulpitu sterowanie funkcjami aparatu oraz podgląd obrazu żywego.

	24
	Moc generatora RTG dla 100kV
	≥25kW
	15kW

	29
	Zakres prądu dla trybów fluoroskopii
	≥1 do 240mA z skokiem co 1Kv
	0,5-60mA z skokiem co 1kV

	30
	Maksymalny prąd dla radiografii
	≥240mA
	125mA

	44
	Pojemność cieplna anody
	>350kHU
	315kHU

	45
	Pojemność cieplna kołpaka,
	≥8000KHU
	1890kHU

	46
	Prędkość chłodzenia kołpaka
	≥80kHU/min
	16,1kHU/min

	48
	System chłodzenia : ciecz lub olej ( oba zintegrowane w ramieniu C)
	Tak, opisać
	System chłodzenia: olej

	50
	Wielkość piksela
	≤195 µm
	154

	54
	Matryca detektora
	≥2000x 2000 pikseli
	1344x1344

	55
	Ilość obrazów w pamięci dla pełnej matrycy
	≥10000
	140 000, w matrycy 1024x1024

	67
	Minimum 4 wielkości powiększenia obrazu Zoom
	Tak
	Minimum 2 wielkości powiększenia obrazu Zoom

	70
	Luminacja monitorów, kontrast
	≥1000cd/m2, 1000:1
	650cd/m2 ; 700:1

	71
	Regulacja pochylenia monitorów 
	Tak
	Nie

	73
	Sterowanie urządzenia poprzez dwa monitory kolorowe dotykowe , sterowanie wszystkimi funkcjami generatora wraz z podglądem obrazu żywego dla obsługi
	Tak
	Sterowanie urządzenia poprzez monitor kolorowy dotykowy , sterowanie wszystkimi funkcjami generatora wraz z podglądem obrazu żywego dla obsługi

	74
	Archiwizacja na USB w formacie DICOM i TIFF
	Tak
	Archiwizacja na USB w formacie DICOM, BMP, PNG, MP4


odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aparat z parametrami technicznymi określonymi w pkt. 4, 12,71, 74, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
pytanie nr 33
Dotyczy zadania nr 2; załącznika nr 1 do SIWZ:

Zamawiający punktuje jedynie rozwiązania charakterystyczne dla aparatu firmy Ziehm, co znacząco narusza konkurencyjność postępowania. Oferowane przez nas aparaty posiadają wiele unikatowych cech ułatwiających pracę personelu medycznego.  Wnosimy o dodatnie punktacji dla poniższych funkcjonalności: 

	25
	Skopia pulsacyjna w zakresie
	30 imp./s – 20 pkt

Poniżej 30 imp./s – 0 pkt

	55
	Ilość obrazów w pamięci dla pełnej matrycy
	140 000 w matrycy 1024x1024 – 

140 000 i powyżej – 20 pkt

140 000 w matrycy 1024x1024 – 

poniżej 140 000 – 0 pkt

	68
	Ilość monitorów 2
	Monitor live dotykowy – 20 pkt

Monitor live bezdotykowy - 0 pkt

	74
	Archiwizacja na USB w formacie DICOM i TIFF
	Archiwizacja na USB w 4 różnych formatach 

- 10 pkt

Archiwizacja na USB w 3 i mniej formatach

 – 0 pkt


Jednocześnie informujemy, że obecne brzmienie zapisów tabeli parametrów technicznych wskazujące tylko i wyłącznie jednego producenta oraz premiowanie rozwiązań oferowanych wyłącznie przez jednego producenta, powoduje, że Zamawiający nie ma możliwości uzyskanianajkorzystniejszych pod względem ekonomicznym warunków cenowych oraz gwarancyjnych zakupu urządzenia. Kierując się zasadą uczciwej konkurencji i interesem publicznej placówki ochrony zdrowia, Zamawiający zobowiązany jest do umożliwienie wzięcia udziału w postepowaniu jak najszerszemu kręgowi podmiotów gospodarczych a także traktowanie ich na równych prawach i zasadach. Zamawiający opisując przedmiot zamówienia poprzez punktowanie technicznych parametrów charakterystycznych dla konkretnych rozwiązań, a nie funkcjonalności urządzeń, również narusza zasady równego traktowania, co zaprzecza istocie procedury udzielenia zamówień publicznych, która stanowi m.in. o wyborze oferty najkorzystniejszej spośród dostępnych na rynku. W związku z powyższym wnosimy o wprowadzenie powyższych zamian, co pozwoli naszej firmie złożyć konkurencyjną ofertę a Zamawiającemu otrzymać najkorzystniejsze, dostępne na rynku rozwiązanie. 

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
pytanie nr 34
Dotyczy terminu realizacji zamówienia:

Z uwagi na pandemię COVID-19 prosimy Zamawiającego o jednoznaczne potwierdzenie, że kary umowne i odszkodowania będą należne tylko w przypadku winy Wykonawcy z wyłączeniem przypadków opóźnień w dotrzymaniu terminów wynikających z umowy związanych z siłą wyższą, ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczącymi wyrobów medycznych, następczą niemożliwością wykonania umowy z powodu opóźnienia w dostawach, braku produktów, przerwania łańcucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, który może wykonać dostawę, instalacje i/lub szkoleniem, serwis itd. Z uwagi na wysokie ryzyko opóźnienia terminów realizacji zamówień i niemożliwą do przewidzenia dalszą sytuację związaną z rozprzestrzenianiem się wirusa COVID-19 obecne, bardzo rygorystyczne zapisy umowy w zakresie kar mogą spowodować, iż żaden z Wykonawców nie zdecyduje się złożyć oferty.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmiany we wzorze umowy.

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
pytanie nr 35
Dotyczy przedmiotu zamówienia:

Czy z uwagi na niemożliwą do przewidzenia sytuację związaną z pandemią COVID-19 Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia o czas spowodowany niemożliwością wykonania umowy z powodu siły wyższej, ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczącymi wyrobów medycznych, opóźnień w dostawach, braku produktów, braku dostępu do miejsca instalacji przedmiotu zamówienia, przerwania łańcucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, który może wykonać dostawę, instalacje i/lub szkolenie?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmiany we wzorze umowy.

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
pytanie nr 36
Dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ:

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty.

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
pytanie nr 37
Dotyczy załącznika nr7 do SIWZ:

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
pytanie nr 38
Dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie poniżej zaproponowanych zmian w umowie odnoście naruszenia praw własności intelektualnej?

1. Wykonawca zobowiązuje się zwolnić z odpowiedzialności Zamawiającego wobec roszczeń, zarzucających, że urządzenia wchodzące w skład Przedmiotu umowy („Produkty’) bezpośrednio naruszają prawa własności intelektualnej osób trzecich pod warunkiem, że Zamawiający,

(a) przekaże Wykonawcy bezzwłoczne zawiadomienie o roszczeniu, oraz

(b) udzieli Wykonawcy pełnej i wyczerpującej informacji i pomocy niezbędnej Wykonawcy przy obronie przez roszczeniem, zawarciu ugody w przedmiocie roszczenia lub uniknięciu roszczenia, oraz

(c) przekaże Wykonawcy wyłączną kontrolę nad obroną, ugodą lub uniknięciem roszczenia.

2. Zamawiający zobowiązuje się nie zawierać jakiejkolwiek ugody w związku z roszczeniem ani ponosić kosztów lub wydatków na rachunek Wykonawcy bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy.

3. Wykonawca nie będzie miał żadnego zobowiązania do zwolnienia z odpowiedzialności Zamawiającego z tytułu jakiegokolwiek roszczenia o naruszenie wynikającego w przypadku gdy takie roszczenie wynika z: (a) zachowania przez Wykonawcę zgodności z projektami, specyfikacjami lub instrukcjami Zamawiającego, (b) skorzystania przez Wykonawcę z informacji technicznych lub technologii dostarczonych przez Zamawiającego; (c) modyfikacji Produktów przez Zamawiającego lub jego przedstawicieli, niezatwierdzonych przez Wykonawcę; wykorzystania Produktów w sposób inny niż zgodnie ze specyfikacjami Produktów lub stosownymi pisemnymi instrukcjami Produktów; (d) wykorzystania Produktów wraz z jakimkolwiek innym produktem lub oprogramowaniem, jeśli naruszenia można było uniknąć poprzez użycie aktualnej niezmienionej wersji któregokolwiek z Produktów, lub wykorzystania Produktów po tym, jak Wykonawca zalecił Zamawiającemu na piśmie zaprzestanie używania Produktów ze względu na zarzucane naruszenie; (e) niestosowania się przez Zamawiającego do zalecanych harmonogramów konserwacji oprogramowania i sprzętu komputerowego oraz instrukcji oraz/lub niewprowadzenia obowiązkowych działań (bezpieczeństwa).

4. W przypadku wniesienia roszczenia z tytułu naruszenia praw własności intelektualnej Wykonawca będziemiał prawo, wedle własnego wyboru, do (a) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z Produktów, (ii) zastąpienia lub zmodyfikowania Produktów w celu uniknięcia naruszenia lub (iii) zwrócenia Zamawiającemu proporcjonalnej części ceny nabycia Produktów z chwilą zwrócenia oryginalnych Produktów.

5. Odpowiedzialność odszkodowawcza i zobowiązania Wykonawcy w niniejszym punkcie mają zastosowanie do oprogramowania osób trzecich jedynie w takim zakresie, w jakim Wykonawca, na podstawie umowy licencyjnej lub umowy nabycia zawartej z taką osobą trzecią, uprawniony jest do zwolnienia z roszczeń w przypadku takich naruszeń.

6. Zamawiający zobowiązuje się nie dodawać, usuwać lub zmieniać jakichkolwiek oznaczeń na Produktach związanych z patentami, znakami towarowymi lub prawami autorskimi.

7. Warunki niniejszego punktu określają całość zobowiązania Wykonawcy i odpowiedzialności za roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej, a także stanowią wyłączny środek jaki przysługuje Zamawiającemu w przypadku roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej.

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 39
Dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ:

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samych czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia określonego w §………umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

pytanie nr 40
Dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ:

Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do wzoru umowy katalogu jej zmian zgodnie z poniższą treścią:

„Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w poniższym zakresie:

1) działania siły wyższej mającej bezpośredni wpływ na terminowość wykonania zamówienia (o wystąpieniu siły wyższej Wykonawca winien powiadomić Zamawiającego niezwłocznie),

2) sytuacji o której mowa w art. 15r ustawy z dnia 2.03.2020  o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych

3) okoliczności nie leżących po żadnej ze stron, które uniemożliwiają terminowe wykonanie umowy.

4) W przypadkach o których mowa w ust.1-3, strony ustalą nowy termin realizacji umowy, z tym że max. okres przesunięcia terminu będzie równy okresowi przerwy.

odpowiedź:

§ 7 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
§ 7

1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają zgodnego oświadczenia stron umowy i formy pisemnej pod rygorem nieważności – przy czym zmiana osób do kontaktu ze strony Kupującego nie stanowi zmiany umowy i wymaga jedynie jednostronnego poinformowania Sprzedającego na piśmie o nowych osobach do kontaktu.
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w szczególności w poniższym zakresie: 
a) działania siły wyższej mającej bezpośredni wpływ na terminowość wykonania zamówienia (o wystąpieniu siły wyższej Wykonawca winien powiadomić Zamawiającego niezwłocznie),

b) sytuacji o której mowa w art. 15r ustawy z dnia 2.03.2020  o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych
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